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Derma Eco Baby
Mineralny filtr UV SPF
30 balsam do
opalania dla dzieci
naturalny EcoCert
75ml
Cena 76,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2309

Opis produktu
Wysoka ochrona przed promieniami UVA i UVB dla Twojego dziecka już od pierwszego dnia życia oraz dla całej
rodziny. Zatrzymuje, aż 98 % promieni. Szczególnie polecany dla dzieci, kobiet w ciąży i matek karmiącym jako
najbezpieczniejsza ochrona przeciwsłoneczna. 

 

Jest hipoalergiczny i organiczny zarazem. Zawiera tylko mineralne filtry. Jest wysoce wodoodporny. Zapewnia on ochronę
przed promieniami, zgodną z najnowszymi zaleceniami Unii Europejskiej dotyczącymi optymalnej ochrony przeciwsłonecznej. 

 

Produkt jest wolny od alergenów i szkodliwych dla zdrowia substancji. Bez zapachów, bez parabenów, bez barwników. Krem
po nałożeniu zostawia na skórze powłokę ochronną, jednocześnie pozwalając jej swobodnie oddychać. Zostawia widoczny dla
oka, delikatny, fizyczny, biały film. NIE zawiera NANO cząstek.

 
Produkt w 100% naturalny.
Certyfikowany przez Ecocert.
Certyfikowany przez AllergyCertified.
Zawiera bezpieczny naturalny filtr fizyczny.
Może być stosowany od pierwszych dni życia.
Zatrzymuje, aż 98% promieni.

 

Certyfikaty:

AllergyCertified i Astma-Allergi Danmark – dla certyfikowanych produktów hipoalergicznych, wolnych od alergenów
i jakichkolwiek szkodliwych substancji. Bez zapachów, bez barwników, bez parabenów.

Nordic Ecolabel – dla certyfikowanych produktów przyjaznych środowisku i nie testowanych na zwierzętach.

Ecocert Organic – dla certyfikowanych produktów ekologicznych i organicznych.
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Sposób użycia:

Przed ekspozycją na słońce należy rozprowadzić balsam na twarz i resztę ciała. Powtarzać aplikację po wyjściu z wody.
Przed założeniem ubrania należy poczekać, aż balsam całkowicie wyschnie. Dla optymalnej ochrony, należy powtarzać
aplikację. Produkt wydajny i szybko wysycha.

 

Uwaga: Przed wchłonięciem się balsamu należy zawsze unikać kontaktu skóry z wszelkiego rodzaju tkaninami
oraz przedmiotami. W przeciwnym razie produkt może pozostawić na nich plamy.

 

Skład:

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin**, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Titanium Dioxide, Polyglyceryl--2
Dipolyhydroxystearate, Polyglyceryl-3 Diisos- tearate, Magnesium Sulfate, Tocopherol, Polyhydro- xystearic Acid, Stearic Acid,
Alumina

*Składniki pochodzące z upraw organicznych
**Wykonane z organicznych składników
100% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego,
20% wszystkich składników pochodzi z upraw organicznych.
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